
Kampagne:  Få  gratis
bestseller

Bogen  DAYTRADER  er
fra  2015,  hvor  den
lå  på  toppen  af
bestseller-listerne.

Valutarobotten er begyndt at handle i robotkonkurrencen, men
du kan stadig nå at være med! Lige nu modtager du tilmed et
gratis eksemplar af bestsellerbogen “DAYTRADER”, hvis du åbner
en konto og indsætter handelspenge inden den 24. september på
en  af  de  nedenstående  handelsplatforme,  der  hører  til
robotudfordringen.

Bogen “DAYTRADER” udkom i 2015, og her afslører nogle af de
største danske daytradere deres strategier, blandt andet Tom
Hougaard,  Flemming  Kozok  og  Heine  Andersen.   (værdi  249
kroner)

Anmelderne skrev: “Spændende og velskrevet bog, der giver unik
indsigt i kunsten at være en dygtig daytrader”

Hvis  du  er  interesseret  i  trading,  men  mangler  en  sidste
undskyldning for at komme igang, så er chancen der altså nu.
Åbn en konto og indsæt penge til at handle for – så sender vi
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dig en bog, hvis der stadig er bøger tilbage. Vi har kun
3 bøger tilbage i denne måned, så du skal skynde dig, hvis du
vil have del i boggaven. Det kan tage et par dage at få åbnet
en konto.

Kampagnen slutter, når alle bøger er væk eller perioden er
udløbet :

[easy_countdowner  name=”demo_countdowner”  theme=”default”
animation=”smooth”  end_date=”2016-09-25″  end_time=”00:00:00″
day_label=”Dage”  hour_label=”Timer”  minute_label=”Minutter”
second_label=”Sekunder”  day_color=”#60686F”
hour_color=”#60686F”  minute_color=”#60686F”
second_color=”#60686F”  circle_bg_color=”#E2E2E2″]

Du kan vælge mellem disse platforme:

Market: Overskuelig platform, der gør det nemt at komme igang.
Du kan spekulere i de største danske virksomheder, det danske
C20-indeks, store udenlandske virksomheder, råstoffer, forex
og meget andet. Minimumsindsatsen varierer, men lægger sig et
sted i midten i forhold til de to øvrige platforme. Du kan
ikke tabe mere end dit indskud hos Market. Du kan evt. læse
vores anmeldelse af Markets her på siden. Vi anbefaler Markets
til folk, der ønsker en enkelt og overskuelig platform, der
fungerer hurtigt. Til gengæld er den ikke så avanceret som
f.eks. IG. Skriv dig op til Markets her.

IG Markets: Den mest avancerede platform med flest markeder,
for eksempel kan man spekulere i flere danske virksomheder
såsom  Novo  Nordisk  og  Vestas.  Du  kan  også  få  adgang  til
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volumen og Level 2. Minimumsindsatsen per handel er dog højere
end på Avatrade. Det betyder, at din startkapital hos IG skal
være højere. Du kan eventuelt læse vores anmeldelse af IG
Markets,  og  de  mange  muligheder  som  handelsplatformen
tilbyder.  Skriv  dig  op  til  IG  her.

Trade: Dette er en platform, hvor du kan satse relativt små
beløb, hvilket gør Trade ideel til begyndere. Til gengæld er
spreads lidt større. Selve platformen er simpel, men man har
mulighed for at åbne Trade via Meta Trader 4, hvilket giver
adgang til en væld af features. Hos Trade kan du handle de
største  danske  virksomheder,  det  danske  C20-indeks,  store
udenlandske virksomheder, råstoffer, forex og meget andet. Du
kan ikke tabe mere end din indsats hos Trade. Skriv dig op til
Trade her.

Hvad skal du gøre nu?

For at få fat i boggaven skal du vælge en af de ovenstående
handelsplatforme og indsætte penge på platformen til at handle
for. Dette er dine penge, som du kan hive ud igen, når du
ønsker  det  i  henhold  til  handelplatformens  retningslinjer.
Forhåbentlig med profit. Når du skal handle med rigtige penge,
skal du først indsende nogle ID-papirer til den pågældende
handelsplatfom. Det vil platformen hjælpe dig med, når du
skriver dig op.

Når du er klar til at handle og indsat penge, skal du udfylde
formularen  på  denne  side:  Udfyld  formular  –  herefter
fortsætter  dit  kickstart-forløb,  og  du  kan  også  udfordre
robotten.

Det er også på det tidspunkt, at du kan sende en mail til
trader@daytrader.dk  med  overskriften  “boggave”  samt  dit
brugernavn  på  handelsplatformen.  Så  beder  vi  dig  om  din
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adresse, og hvis alt er i orden, vil du modtage bogen i løbet
af nogle få dage.

Mangler du inspiration? Se følgende video, hvor Claus Larsen
fra  Silkeborg,  fortæller  om,  hvordan  han  blev  profitabel
daytrader efter et undervisningsforløb hos daytrader.dk
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